

CÂMARA MUNICIPAL DE GUAIRAÇÁ ESTADO DO PARANÁ

Rua Francisco Vieira, 1181 - Fone (44) 3442-1014 - CNPJ 01.327.072/0001-00 www.cmguairaca.pr.gov.br / e-mail: atendimento@cmguairaca.pr.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 02/2021

A Câmara Municipal de Guairaçá – Estado do Paraná, no exercício de suas atribuições que são conferidas, torna público, para conhecimento dos interessados, quer fará realizar no dia 23 de setembro de 2021, às 10h00 horas, no endereço Rua Francisco Vieira, nº 1.181 - Centro, Guairaçá-PR, a reunião de recebimento e abertura das documentações e propostas, conforme especificado no Edital de Licitação nº 002/2021, na modalidade Tomada de Preços.

Prazo máximo para o protocolo dos envelopes: dia 23/09/2021 até as 09h45min.

Local para informações e obtenção do instrumento convocatório e seus anexos: Informações e íntegra do Edital estarão disponibilizados no site http://www.cmguairaca.pr.gov.br; ou através da Comissão de Licitações da Câmara Municipal de Guairaçá, Estado do Paraná, sito à Rua Francisco Vieira, nº 1.181 — Centro, em dias úteis, das 9h às 12h, e das 14h às 16h30min, mediante apresentação do ATO CONSTITUTIVO (contrato social) da empresa; através do telefone (44)3442-1014; ou ainda através do e-mail atendimento@cmguairaca.pr.gov.br.

OBJETO DA LICITAÇÃO: Contratação de empresa para a execução da Ampliação da sede da Câmara Municipal de Guairaçá – Estado do Paraná, localizado na Rua Francisco Vieira, nº 1.181 – Centro

Guairaçá-PR, 08 de setembro de 2021.

ANTONIO XAVIER COSTA

Presidente da Câmara Municipal de Guairaçá